’ Tomatensalat
*‘Q Rucola Salat
Miomondo Salat
@ Nizza Salat

Gemischter Salat

Huhnersalat
Vorspeisen
% Vitello Tonnato
Pasta

AglioeOlio

~

11

©

19
9€

10
8€



Carbonara

Bolognese

Vegetarian pizza

Pizza Prosciutto

Quattro For maggi

Pizza Margherita

Napoli

Pizza Miomondo

Four Cheese Pizza

Pizza Diavolo

29
9€

19
9€

9€

10

14
7€

29
8€

13

11

11



G Salami Pizza

Pizza Parma
Pizza Hawaii

Pizza Tuna

Pizza Napali

o

Puttanesca

& Pollo e Gorgonzola

Antipasti

Antipasti della Casa

Fischgerichte

K abeljaufilet

13
8€

11

10
9€

10

12

11

19



~
, Salmon
%

M eer esfr iichte

a Scampi

Pasta/ Nudelgerichte Klein

0 Amatriciana

Fleisch & Fisch

w Pollo alla Griglia
L

Pizza, normal

@ Pizza Pane

22



Fisch

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh . .
@ Lucio allaLivornese

@ Scampi al Aglio

Fleisch

. ;
',

il .
@ Huftsteak in Gorgonzola

Pesce

@ Scampi Mafia

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzar ella Caprese

18

19

22

19

h oo



Steinofenpizza

5 /
b !

@ Pizza Spinachi & Gorgonzola

Besondere Gerichte

. F
b !

@ Gegrilltes Hiftsteak

Al Forno

@ L asagne

Pasta zur Wahl

*, i
'\. i

i . .
@ All’ Arrabbiata

Grill Spezialitaten

10

19

19

h oo



@ Grill Teller

Pollame - vom Hahnchen

@ Pollo ai Funghi

Gnocci

I
i

.
@ Broccolo

kY
'\.

Antipasti und Suppe

m“x I.I - -
@ Suppa di Pomodori

"\ I__.- -
@ Suppa di Pesce

Pasta Basta

i
r

o . .
@ Miomondo

-
'\.

20

14

10

14



Nicht kategorisiert

@ Carnedi Manzo al Arrabiata
@ Carne Di Manzo
@ Carpaccio di Manzo

@ Bruschetta Classic

18

13

11

ol



